Aus cum Platone solitarius loqui.

Subfannat et hominem Anaxilas in Botry-

lione, et in Circe, et Divitibus feminis.

\* Arifippus autem in quarto de Antiquis

29<sup>ο</sup> delitiss, ait illum adolescentis cuiusdam

Stelle nomine, qui cum eo Astrologia da-

bat operam, amore captum; sed et Dionis

cujus meminimus. Nonnulli et Phadrum

amisse putant. Indicium autem amoris

fuisse epigramma ab eo in illos con-

scripta.

O utinam calum fierem cum sidera cornis,

Mi Stolla, ut multis in te oculis sue-

ret.

Et aliud,

Ταῦδεν vivis lucibus lucifer, at nunc

Extinctas luces Hesperus Elysias.

In Dionem vero in hunc modum,

Et lacrymas Hecuba, et Trojanis fata

pullis

Decorevere recens ex genitrice fatis.

At tibi post partor plectare Marte trium-

phos,

Sper reliqua q̄st nullisclare Dion fū-

peris.

98 Anaxilas in Botrylione, Circe, & Divitibus.]

De Divibus, & Circe est apud Athenaeum cap. 206.

15. & 43. 25. of Botrylione nulla mentio. Idem.

99 Καὶ Πλούσιας] Apud Athenaeum citatur aliquoties Anaxilas in Ploracio. If. Celsus.

100 Arifippus autem in quanto de delictis adolescentium.] Platonem amori nimis plus, quam philosophum deceret, deditum fuisse multa tradididerunt:

ex quibus Dicerachus eum liberiū aculari, quemadmodum est apud Ciceronem lib. 4. Tufc. quæst.

Philosoph., inquit, sumus exorti. Εἰ αὐτεὶς quidem

noſtro Platone, quem non in iuris Discursibus accusat, quis amori autoritatem tribueremus. Aldob.

101 Sed et Dionem quoque.] Quem omnibus expo-

litum à te doctrinis ad liberandam patriam incitavit,

ut ait Cic. in 3. de Oratore, loco νοῦ supra citato,

quem etiam in Siciliam reduxit, quod & Αἴλιαν lib.

3. de var. hist. doctis his verbis. Πλάτων δὲ οἱ Αἵριτοι

Δίων κατέκαυσεν τὸ Σακτεῖον, καὶ δὲ αὐτὸς ευ-

δουβος unum fiat distichon, sed ut separatum legan-

tur. Aldob.

102 Quidam & Phadrus ajunt. ] Hoc epigramma

non est in θεονομίᾳ proxime edita, sed neque aliud,

quod sequitur, in Alexim compositum; que cur o-

mitia sunt, necno idem.

103 Καὶ ταῦτα] Pro ἀντικαὶ legitim etiam ταῦτα. At pro

ταῦτα τυποποιήσατε, in Anthol. epigr. habentur, πά-

τε παράβλεψις. Henr. Steph.

104 Εἰς ἀνθον.] Corrige cum Stephanō, viro

maximo, οὐκον, qui in sua versione sensum, quem

non exhibent alii, pulchre exprefit. Mer. Celsus.

105 Αἴλιαν] Aliter huc scripta invenies in An-

thol. epigr. pag. 232, nec editions. In verfu secun-

do, δέ καὶ τοι ποτῶν ἡ γλωσσὶ τούτῃ ἔρως.

(Apud Athenaeum autem ποτῶν τούτων) In tertio, Ήν

τοις οὐδέποτε παράποντες οὐδέποτε.